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PANI TERESA Skarpety podróżne męskie TRAVEL SOCKS
FOR MEN jasny beż rozmiar L DATA
 

Cena: 4,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent SIGVARIS S.A.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPANI TERESA Skarpety podróżne męskie TRAVEL SOCKS FOR MEN jasny beż rozmiar LProfesjonalna linia profilaktycznych skarpet
podróżnych PANI TERESA® TRAVEL, stymulując krążenie krwi, zapewnia uczucie komfortu i ulgi dla zmęczonych nóg. Skarpety
uciskowe I klasa kompresji wykorzystują zmienny, stopniowany ucisk (15-21 mmHg), najsilniejszy w kostce i stopniowo słabnący w
kierunku kolana, aby przynieść ulgę nawet najbardziej zmęczonym nogom. Jeżeli spędzasz dużo czasu w samochodzie, w samolocie, w
biurze, w pozycji siedzącej lub stojącej i odczuwasz dolegliwości związane z obrzękami i bólem nóg, linia PANI TERESA® TRAVEL jest
właśnie dla Ciebie!Stosuj skarpety podróżne przeciwżylakowe męskie PANI TERESA® TRAVEL, aby wyeliminować uczucie ciężkich nóg
przy długotrwałym przebywaniu w pozycji siedzącej oraz żeby zapobiegać tworzeniu się niebezpiecznych dla zdrowia zakrzepów
podczas długich podróży. Skarpety uciskowe na żylaki PANI TERESA to wyjątkowy, nieinwazyjny sposób dbania o zdrowie nóg –
niewymagający przyjmowania szkodliwych dla układu trawiennego tabletek lub używania maści i żeli. Noszenie skarpet podróżnych
PANI TERESA® TRAVEL sprawi, że nawet po całym dniu spędzonym na stojąco lub siedząco Twoje nogi nadal będą wypoczęte i
lekkie.To mądry wybór! Dlaczego warto wybrać skarpety przeciwżylakowe męskie 15-21 mmHg PANI TERESA? Co dzięki temu
zyskujesz?• Estetyczne, zdrowe stopy bez żylaków i pajączków• Oszczędność pieniędzy dzięki niskiej cenie i wysokiej jakości.• Wysoki
komfort noszenia dzięki zastosowaniu najwyższej jakości materiałów.• Po całym dniu noszenia Twoje stopy będą nadal lekkie.Skarpety
medyczne męskie o zmiennym stopniu ucisku TRAVEL PANI TERESA PRZEZNACZENIE:• Dla osób cierpiących na posiadanie żylaków i
pajączków• Dla osób z problemami krążenia krwi kończyn dolnych,• Dla osób cierpiących na uczucie ciężkości nógSkarpety medyczne
męskie o zmiennym stopniu ucisku TRAVEL PANI TERESA ZALETY:• Przynoszą ulgę zmęczonym nogom• Redukują uczucie ciężkości
nóg• Poprawiają krążenie krwi• Zapobiegają pierwszym zmianom żylakowym• Przeciw obrzękom nóg• Skuteczne w profilaktyce
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